

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลต้นหยงลิ้ม กองช่าง อบต.ต้นหยงลิ้ม
 กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงาน บำรุงรักษาทาง

ชื่อสายทาง สายหลังฟาร์มตัวอย่างบ้านตอหลัง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๓ บ.ตอหลัง ต.ต้นหยงลิ้ม อ.ระแงะ จ.นราธิวาส ตำบลต้นหยงลิ้ม
 อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม	ปร. ๔	จำนวน	๑	แผ่น
	ปร. ๕	จำนวน	๑	แผ่น
	ปร. ๖	จำนวน	-	แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

ค่าพิกัด จุดเริ่มต้นโครงการ ๑ N ๖๑๗๓๔๙ E ๑๐๑.๔๗๑๑๔

จุดสิ้นสุดโครงการ ๑ N ๖๑๗๓๗๐ E ๑๐๑.๔๙๙๘๖

จุดเริ่มต้นโครงการ ๒ -

จุดสิ้นสุดโครงการ ๒ -

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานทาง	๑,๔๒๕,๖๓๐.๖๗	๑.๓๙๘๔	๑,๙๙๓,๖๐๑.๙๓	Factor F ผนชุก๒ - เงินล่วงหน้าจ่าย ๐% - ดอกเบี้ยเงินกู้ ๕% - เงินประกันผลงานหัก ๐.๐% - ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน
๒	ประเภทงานสะพาน และท่อเหลี่ยม				
๓	ประเภทงานอาคาร				
๔	ประเภทงานทั่วไป				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ ตัวอักษร (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)			๑,๙๙๓,๖๐๑.๙๓ ๑,๙๙๓,๐๐๐.๐๐	

เนื้อที่ถนนทั้งโครงการ ๕,๐๔๐.๐๐ ตร.ม. เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ ๓๙๕.๔๔ บาท

คณะกรรมการกำหนดตรงกลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานฯ
 (นายนครินทร์ อาแว) รองปลัด อบต.

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ
 (นายชัยยุทธ์ สังข์สุวรรณ) ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ
 (นางสาวรีนา ดอเลาะ) นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ
 (นายชูกีมือลี ดอเลาะ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ
 (นายฮาซิม ชูเล็ง) เจ้าหน้าที่งานป้องกันและบรรเทาสาธารณ

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลต้นหยงลิ้ม
 ได้ตรวจสอบราคากลางดังกล่าวข้างต้น
 ตามที่คณะกรรมการกำหนดตรงกลางเสนอ
 จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ
 (นายนครินทร์ อาแว)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นหยงลิ้ม

อนุมัติ ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....
 (นายไซเตน อาแวเต๊ะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นหยงลิ้ม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการบุกเบิกถนนพร้อมลงหินคลุก สายหลังฟาร์มตัวอย่างบ้านตอหลัง หมู่ที่ 3 บ.ตอหลัง ต.ตันหยงลิมอ อ.ระแงะ จ.นราธิวาส

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ ม. ระยะทาง ๑,๒๖๐.๐๐ ม. ปริมาตรลูกรังรวม ๒,๗๗๐.๐๐ ลบ.ม. ปริมาตรหินคลุกรวม ๗๕๖ ลบ.ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๐๔๐.๐๐ ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานถางป่าขุดตอ ขนาดกลาง	ตร.ม.	5,040.00	5.50	27,720.00	1.3984	7.69	38,763.65
2	งานขุดรื้อคันทางเดิม ตัดชั้นรูปคันทาง และบดทับ	ตร.ม.	5,040.00	11.06	55,742.40	1.3984	15.47	77,950.17
3	งานรองพื้นทาง (Soil Aggregate Subbase)	ลบ.ม.	2,770.00	201.08	556,991.60	1.3984	281.19	778,897.05
4	งานพื้นทางหินคลุก (Crushed Rock Soil Aggregate Type Bas	ลบ.ม.	756.00	832.31	629,226.36	1.3984	1,163.90	879,910.14
5	งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	1,079.93	-	-	-	-
6	งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	50.00	3,076.10	153,805.00	1.3984	4,301.62	215,080.91
7	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,145.31	2,145.31	1.3984	3,000.00	3,000.00
					1,425,630.67		รวม	1,993,601.92
ตัวอักษร (-หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน-)							ประหยัด	1,993,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1,425,630.67

= 1.3984

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายนครินทร์ อาแว)
รองปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายชัยยุทธ์ สังข์สุวรรณ)
ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายชูกีมือลี ดอเล้าะ)
นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวรีนา ดอเล้าะ)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายฮาเซ็ม ชูเล็ง)
เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย